ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:         /UBND-VHXH

V/v thông báo Quyết định của Sở Y tế thu

hồi số công bố tiêu chuẩn áp dụng đối với

thiết bị Y tế loại A, B tháng 12 năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày        tháng      năm 2025

       Kính gửi:

  - Phòng Văn hóa - Xã hội;

  - Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công;

  - Các đơn vị y tế trên địa bàn phường;

  - Các cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn phường.

           (Sau đây gọi là các đơn vị)

Ủy ban nhân dân phường nhận được Quyết định số 3509/QĐ-SYT ngày

06/12/2025 của Sở Y tế về việc thu hồi số công bố tiêu chuẩn áp dụng đối với thiết

bị y tế thuộc loại A, B tháng 12 năm 2025 (đợt 1) (gửi kèm Quyết định), Ủy ban

nhân dân phường thông báo để các đơn vị trên địa bàn phường biết và thực hiện.

Giao Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công tuyên truyền trên loa truyền thanh

và cổng thông tin điện tử của phường về nội dung trên.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân phường thông báo để các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hinh

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-10T19:42:34+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Văn Hinh<nguyenvanhinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-10T21:51:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T21:51:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T21:51:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-10T21:51:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!